

Link do produktu: <https://marketeuro.pl/viakal-bagno-3-in-1-srodek-na-kamien-700-ml-p-25889.html>

Viakal Bagno 3 in 1 Środek na Kamień 700 ml

Cena	13,22 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	24 godziny
Numer katalogowy	es_7361-uniw
Kod EAN	8001841651620

Opis produktu

Viakal Bagno 3 in 1 szybko i niezawodnie usuwa osady wapienne i plamy z twardej wody oraz zawarte w nich cząsteczki brudu. Działa na wszystkich powierzchniach w łazience i kuchni, od chromu, przez ceramikę, po kafelki i drzwi prysznicowe, gdzie usuwa nierówności i zapewnia promienny połysk. Formuła nie tylko usuwa osady wapienne, ale także zapobiega ich ponownemu powstawaniu na powierzchniach. Dzięki technologii antykropelkowej Twoje powierzchnie są długo chronione przed osadzaniem się kamienia i zacieków oraz dłużej zachowują połysk. Formuła jest idealna do uporczywych osadów, a jednocześnie delikatna, dzięki czemu można jej używać bez obaw, ponieważ nie zawiera chloru, wybielaczy ani amoniaku. Pozwól się zaskoczyć Antikal, cudownym zapachem i doskonałą skutecznością czyszczenia

Pojemność: 700 ml

Instrukcja zastosowania: Spryskać zanieczyszczoną powierzchnię, następnie wytrzeć suchą lub moką szmatką, po czym obficie spłukać wodą. W przypadku trudnych osadów należy pozostawić środek na ok 5 minut, a następnie wytrzeć i obficie spłukać wodą. W razie potrzeby czynność powtórzyć.

Preparatu nie należy stosować do: - powierzchni wrażliwych na kwasy (w tym złoto, srebro, miedź, aluminium) - stare lub uszkodzone kolorowe powierzchnie szklane, wnętrza czajników, wapienia naturalnego (oprócz marmuru, trawertynu), podarte lub pęknięte powierzchnie. - W razie wątpliwości, wykonać pierwszy test na niewidocznym obszarze.

Ostrzeżenia: Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci. Środek działa drażniąco na oczy i skórę. W przypadku kontaktu z oczami, natychmiast przemyć dużą ilością wody i zasięgnąć porady lekarza. Unikać dłuższego kontaktu ze skórą. Nie mieszać z wybielaczem lub innymi środkami czyszczącymi. Nie wdychać rozpylonej cieczy. Stosować wyłącznie w dobrze wentylowanych pomieszczeniach. W razie połknięcia nie wywoływać wymiotów! Niezwłocznie zasięgnąć porady lekarza i pokazać opakowanie. Starannie umyć ręce po użyciu preparatu.